
Ausführung Farbe Klemmbereich 
[mm]               

Verkaufs-
einheit [m]

Mindestab-
nahmemenge

schwarz 0,8-1,5 100 100

schwarz

weiß

grau

1,0-2,0

1,0-2,0

1,0-2,0

100

100

100

100

1500

100

schwarz

weiß

silber

1,0-2,0

1,0-2,0

1,0-2,0

100

100

100

100

100

100

schwarz

schwarz

1,0-2,5

2,0-4,0

100

100

100

100

schwarz 1,0-3,0 100 100

schwarz 1,0-4,0 100 100

schwarz 1,0-2,5 4x50 4000

PVC mit Stahlklemmband gebrochen / Drahtklemmband

Zeichnung entspricht  A1 023/4
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Kantenschutzprofile



PVC mit Stahlklemmband gebrochen

Ausführung Farbe Klemmbereich 
[mm]

Verkaufs-
einheit [m]

Mindestab-
nahmemenge

schwarz

anthrazit

hellgrau

weißgrau

1,0-4,0

1,0-4,0

1,0-4,0

1,0-4,0

100

100

100

100

100

100

100

100

schwarz 2,0-5,0 100 100

grau 2,0-5,0 100 100

schwarz 2,0-5,0 100 100

schwarz

hellgrau

schwarz

hellgrau

6,0-8,0

6,0-8,0

8,0-10,0

8,0-10,0

100

100

100

100

100

100

100

1500

schwarz 10,0-12,0 100 100

Zeichnung entspricht  A1 019/8
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Ausführung Farbe Klemmbereich 
[mm]

Verkaufs-
einheit [m]

Mindestab-
nahmemenge

schwarz 1,0-4,0 100 6000

schwarz

schwarz

schwarz

1,0-2,5

2,0-4,0

4,0-6,0

100

100

100

6000

100

100

schwarz 1,0-4,0 100 100

schwarz 4,0-6,0 100 6000

PVC mit Stahlklemmband gebrochen / Drahtklemmband

Zeichnung entspricht  A1 024/6
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PVC mit Stahlklemmband ungebrochen

Ausführung Farbe Klemmbereich 
[mm]

Verkaufs-
einheit [m]

Mindestab-
nahmemenge

schwarz 0,8-1,0 200 8000

schwarz

schwarz

0,5-3,0

0,5-3,0

100

50

100

50

schwarz 1,0–2,5 100 2000

weiß 2,0 10x120 2400

creme-

weiß
2,0 50,1 1503

hell- 

elfenbein
2,0 50,1 2404,8

Zeichnung entspricht  A1 077
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PVC mit Drahtklemmband 

Ausführung Farbe Klemmbereich 
[mm]

Verkaufs-
einheit [m]

Mindestab-
nahmemenge

weiß 2,0 1x50,1 50,1

perlweiß 1,0-2,5 2x50 6000
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EPDM mit Stahlklemmband / Drahtklemmband

Ausführung Farbe Klemmbereich 
[mm]

Verkaufs-
einheit [m]

Mindestab-
nahmemenge

schwarz 1,0-2,0 100 4000

schwarz 1,0-2,0 100 100

schwarz 1,0–3,0 2x100 4000

schwarz 5,0-6,0 100 4000

schwarz 5,0–8,0 100 4000

schwarz 4,0-6,0 100 3000

15

13
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